UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN TIẾN

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        / UBND

V/v bình chọn mẫu biểu tượng

thành phố Hải Phòng trên Cổng

bình chọn trực tuyến

 Tân Tiến, ngày 26 tháng 02 năm 2024

Kính gửi:

                - Các ngành, đoàn thể Uỷ ban nhân dân xã;

                - Công chức xã;

                  - Các Trường học trên địa bàn xã.

Thực hiện  Công văn số 224/UBND-VHTT ngày 24/01/2024 của Uỷ ban

nhân dân huyện An Dương về việc bình chọn mẫu biểu tượng thành phố Hải

Phòng trên Cổng bình chọn trực tuyến.

Ủy ban nhân dân xã yêu cầu: Các ngành, đoàn thể, các đồng chí cán bộ,

công chức, viên chức, người lao động của cơ quan tham gia hưởng ứng bình

chọn mẫu biểu tượng thành phố Hải Phòng tại Cổng bình chọn trực tuyến,

đường link: https://haiphong.gov.vn/tin-tuc-su-kien/binh-chon-bieu-trung-thanh-

phohai-phong-667451..

Thời gian bình chọn: Từ ngày 19/02/2024 đến ngày 12/03/2024

 Kết thúc thời gian bình chọn, tổng hợp kết quả số lượng cán bộ, công

chức, viên chức, người lao động của đơn vị tham gia bình chọn gửi về Ủy ban

nhân dân xã (qua Công chức Văn hoá – xã hội) trước ngày 12/03/2024 để tổng

hợp báo cáo Uỷ ban nhân dân huyện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Đảng uỷ; HĐND; UBND xã;

- Các ngành, đoàn thể xã;

- Công chức xã;

- 03 nhà trường; Trạm y tế xã;

- Lưu VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trịnh Thị Hải Lý

https://haiphong.gov.vn/tin-tuc-su-kien/binh-chon-bieu-trung-thanh-phohai-phong-667451
https://haiphong.gov.vn/tin-tuc-su-kien/binh-chon-bieu-trung-thanh-phohai-phong-667451

		2024-02-27T09:48:18+0700
	Việt Nam
	Trịnh Thị Hải Lý <trinhthihaily@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-27T13:02:46+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN TIẾN <ubndxtantien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-27T13:02:54+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN TIẾN <ubndxtantien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!